
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 
с. СОКОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.01.2016г. № 9/3

Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения работников 

в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду № 39 

с. Соколовского муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии с Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
02.04.2013г №309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими 
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 
Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года, приказываю:

1 .Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ д/с

2.Настоящее Положение разместить на официальном сайте МБДОУ д/с № 39.
3.Приказ вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

с. Соколовское

№ 39.

Заведующий муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением 
детским садом № 39 с. Соколовского муниципального 
образования Гулькевичский район

О.В. Боброва


